

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



P. 907/3404

P-327  
OK

Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	01 de julio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 577 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	pza	JUEGO DE 13 LLAVES HEXAGONALES "L" EN PULGADAS RACK URREA	4704D 21701
2	1	pza	JUEGO DE 9 LLAVES HEXAGONALES "L" METRICOS EN RACK URREA	
3	2	pzas	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 1/8 X 3 URREA	
4	2	pzas	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 3/16" X 4 URREA	
5	1	pza	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PLANA 1/4" X 4 URREA	
6	1	pza	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PHILLIPS 2 1/4" X 4 1/4" URREA	
7	3	pzas	JUEGO DE DESARMADORES DE PRECISION DE 11 PZAS FOY	
8	2	pzas	PINZA PUNTA LARGA CORTE LATERAL 6" SURTEK	
9	2	pzas	PINZA PELACABLE 16-26 AWG 6-3/4" ALTA PALANCA URREA	
20	10	pzas	CLAVIJA BLINDADA CON ABRAZADERA ATERRIZADA 15A 127V SURTEK	
12	10	pzas	PINZA DE PUNTA Y CORTE 5" MANGO COMFORT GRIP PM-PU4	
13	4	pzas	PINZA MINIATURA DE CORTE DIAGONAL 4" MANGO COMFORT GRIP	
14	2	pzas	DESARMADOR DE PRECISION PLANO DE 1.8 MM TRUPER	
15	20	pzas	JUEGO DE DESARMADORES DE JOYERO PUNTA INTERCAMBIABLE 32 PZAS	
			CLAVIJA INDUSTRIAL REFORZADA CARA DE CHINO	

\$ 3,894.55

Origen: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control. (MECATRONICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO CONTABILIDAD

03 NOV 2022

Vo.Bo. Rector



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes



Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA  
DE AGUASCALIENTES

## Orden De Compra

<b>Área:</b> SECRETARÍA ACADÉMICA		<b>No. Depto:</b> 47-04D	<b>Fecha:</b> 08/07/2022	<b>Folio:</b> 577
<b>Proveedor:</b> FERRECA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.		<b>Funcionario:</b> ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN		
<b>Dirección:</b> BLVD. SIGLO XXI PONIENTE KM 1.2		<b>Colonia:</b> LOS NEGRITOS		
<b>Estado:</b> AGUASCALIENTES		<b>Pais:</b> MÉXICO		
<b>Teléfono:</b> 449-433-48-55		<b>Banco:</b>		
<b>Fecha de Entrega:</b> INMEDIATA		<b>Condiciones de Pago:</b> CRÉDITO		
<b>Via:</b>		<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b> 577		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZA	JUEGO DE 13 LLAVES HEXAGONALES "L" EN PULGADAS RACK	207.20		207.20
2	1	PZA	JUEGO DE 9 LLAVES HEXAGONALES "L" MÉTRICOS EN RACK	160.00		160.00
3	2	PZA	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 1/8*3	29.60		59.20
	2	PZA	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA CABINET 3/16" *4	39.20		78.40
5	1	PZAS	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PLANA 1/4" *4	46.40		46.40
6	1	PZAS	DESARMADOR AMBAR BARRA REDONDA PUNTA PHILLIPS 2 1/4" * 4 1/4"	48.80		48.80
7	3	PZA	JUEGO DE DESARMADORES DE PRECISIÓN DE 11 PIEZAS	38.07		114.21
8	2	PZA	PINZA PUNTA LARGA CORTE LATERAL 6"	65.38		130.76
9	2	PZA	PINZA PELACABLE 16-26 AWG 6-3/4" ALTA PALANCA	273.10		546.20
10	20	PZA	CLAVIJA BLINDADA CON ABRAZADERA ATERRIZADA 15A, 127V	12.00		240.00
11	10	PZA	PINZA DE PUNTA Y CORTE 5" MANGO COMFORT GRIP PM-PU4	61.99		619.90
12	10	PZA	PINZA MINIATURA DE CORTE DIAGONAL 4" MANGO COMFORT GRIP	61.99		619.90
13	4	PZA	DESARMADOR DE PRECISIÓN PLANO DE 1.8 MM	12.40		49.60
14	2	PZA	JUEGO DE DESARMADORES DE JOYERO PUNTA INTERCAMBIABLE DE 32 PIEZAS	94.41		188.82
15	20	PZA	CLAVIJA INDUSTRIAL REFORZADA CARA DE CHINO (Cambio)	12.40		248.00
  <p style="font-size: 2em; opacity: 0.5;">REGISTRO CONTABILIDAD</p> <p style="font-size: 2em; color: red;">10 AGO. 2022</p> <p style="font-size: 2em; color: red;">03 NOV. 2022</p> <p style="font-size: 2em; color: blue;">REGISTRO CONTABILIDAD</p>						


**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**RET IVA 6%**  
**IVA**  
**ISN 2.5%**  
**Descuentos**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

\$	3,357.39
\$	537.18
\$	3,894.57

  
 \_\_\_\_\_  
 Jefe de Adquisiciones

  
 \_\_\_\_\_  
 Director de Admón y Finanzas





# FERRE CAS INDUSTRIAL, S. A. DE C. V.

BLVD. SIGLO XXI PONIENTE KM 1.2 LOS NEGRITOS  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES  
C.P. 20310 RFC: FCA030910P45  
TEL: 4491492300

P: 907/3501  
RUTA: ISUR

EMB09

**FACTURA**  
**FC00031070**  
**CREDITO**  
**30 DIAS**

OV : PC00044925

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

SALIDA : 1 ALMACEN : 01  
2731  
DIRECCION DE ENTREGA:  
VENDEDOR : 06  
SERIE CERTIFICADO  
00001000000500632532  
SERIE CERT. DEL SAT  
00001000000507237013  
FECHA DE TIMBRADO  
2022-07-28T03:30:43

**CLAVE: 2731**  
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
BOULEVARD JUAN PABLO II 1302 LA CANTERA CP 20200  
AGUASCALIENTES  
R.F.C: UTA9108114C9 TEL: 910 50 00 20200  
**Uso de CFDI :(P01) POR DEFINIR**  
**Metodo de Pago: (PPD) PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO**  
**Forma de Pago : (99) POR DEFINIR**

9963E9AC-0DF3-48BB-9317-C27972D9BE8

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	CAJA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
20	H87	000704	31162800	CDC0000396	CLAVIJA BLINDADA 2 POLOS 3 HILOS	12.00	240.00

RECIBE NOMBRE: \_\_\_\_\_

FECHA: \_\_\_\_\_

CANTIDAD CON LETRA:

(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 40/100 MN)

"PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION" " EFECTOS FISCALES AL PAGO"  
TODA DEVOLUCION CAUSARA UN CARGO DEL 10%

MONEDA: MXN  
TIPO DE CAMBIO: 1

Notas:

OC : 577  
00

IMPORTE:	240.00
DESCUENTO:	0.00
ANTICIPO:	0.00
SUBTOTAL:	240.00
IVA:	38.40
TOTAL:	278.40



SELLO DIGITAL:

kaGg/  
+E1coT7LmcBnAPWdqT73thtlxcPyFmP8CNQixlajtD7QmOc/f7U7UvpUXhK1lccVPIQdkqjmplENsbkDP2q+pZfFu7eHkPIIIerI  
SURJc4YZQI24ktGVZkPmDKpLaRMlvfxdY/AM21GuWGx7rPYToz1X4OviWp6+IAU8GiWiYZ3SO0TW9eBXdsi0  
+rTgZkSiQqVw3bkTQ2AlxYr7f49Bd1Rz9QRgTBGu6upknw/FI5NHypclxCaT1LlcmviSzn4TB5msqHMG9X2t0J914A9FZOTeB  
zcgf5QuD8aghS0DRR9R0/v4VuwG3laFBOHRELuLoj8v1k4E+1mswjw==

SELLO DEL SAT:

d1TdQ3PSoKtFgy9vDQVF1EtDGJh+  
2uzzVoMOc5jVXaBZINeNtAlwcfuQnrM8eROKjE5H41kQuGJX7KBfA3asz/9P3B0w9pHdrHgH1Q6mZIJx01Acw1P++  
4d9m2yQqvQj09  
+i6TkMPwshT0ODV6BmsqbQbtXcvFIMvpqleNfWFAt018lI7n6hYg9CxlPz7Jfnajx0Md1zeczYphyuA6bQnfajTLAIf6r1FhuXYT  
TFcGTyexgh+XTWvzUMRFVoMUOhEZ8PY4s1day1wlrMUMrjJ6EON6REt+uW6K+Lcamt1N/VeuU0Ue1CusbDGKLI3JPYQz+  
h9Zylj3yXpw==

**RECIBIDO**  
03 NOV. 2022  
UNIVERSIDAD  
TECNOLOGICA DE  
AGUASCALIENTES  
CONTABILIDAD

CADENA ORIGINAL:

||1.19963E9AC-0DF3-48BB-9317-C27972D9BE8||2022-07-28T03:30:43|kaGg/+E1coT7LmcBnAPWdqT73thtlxcPyFmP8CNQixlajtD7QmOc/f7U7UvpUXhK1lccVPIQdkqjmplENsbkDP2q+  
|00001000000507237013|

### PAGARE

AGUASCALIENTES, AGS., 27 DE 7 DEL 2022 BUENO POR \$ 278.4  
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRE CAS INDUSTRIAL, S. A. DE C. V. EN LA CIUDAD DE AGUASCALIENTES, AGS., EL DIA  
27/07/2022 LA CANTIDAD DE \$ 278.4 ( DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 40/100 MN ) VALOR DE LAS MERCANCIAS Y/O SERVICIOS RECIBIDOS A MI (NUESTRA)  
ENTERA SATISFACCION. SI NO FUERA PUNTUALMENTE Y TOTALMENTE PAGADO EL VALOR QUE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGARE(MOS) ADEMAS TODA CLASE  
DE GASTOS DE COBRO E INTERESES A RAZON DEL 8% MENSUAL. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y  
OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTÍCULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO, PARA LO CUAL AMBAS PARTES  
CONVIENEN EN QUE NO HAY NECESIDAD DE PROTESTA.  
LA FIRMA EN CUALQUIER PARTE DE ESTE DOCUMENTO SE CONSIDERA LA ACEPTACION DEL MISMO.

NOMBRE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
DOMICILIO: BOULEVARD JUAN PABLO II 1302 LA CANTERA CP 20200 AGUASCALIENTES,  
FC00031070

Yo Miguel MIZ Oropeza siendo mi  
puesto Director de Comercio he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 577  
Fecha 27/07/22 Firma [Firma]

**RECIBIDO**  
28 JUL. 2022  
ALMACÉN